[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2015  г.  № 2946
п. Мартюш

О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования «Каменский район» от 30.08.2005 года № 932 «Об утверждении «Порядка действия органов местного самоуправления муниципального образования «Каменский район» по предоставлению земельных участков в пользование и собственность»
В целях приведения нормативных правовых актов Каменского городского округа в соответствие с действующим законодательством, в связи с принятием Постановления Правительства Свердловской области от 15.10.2009 г. № 1401-ПП «О признании утратившими силу и приостановления действия отдельных Постановлений Правительства Свердловской области,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы муниципального образования «Каменский район» от 30.08.2005 г. № 932 «Об утверждении «Порядка действия органов местного самоуправления муниципального образования «Каменский район» по предоставлению земельных участков в пользование и собственность» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

Глава городского округа

С.А. Белоусов